СВЕДЕНИЯ

о  доходах, расходах за отчетный период с 1 января 2021 года по 31 декабря  2021 года, об имуществе и обязательствах имущественного характера  по состоянию на конец отчетного периода, представленных 

Главой Администрации Кондопожского муниципального района

	Фамилия, имя, отчество 

<1>
	Должность лица 

<2>
	Деклари-рованный годовой доход

 за 20__ год

(тыс. рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об
источниках
получения
средств, за счет
которых совершены
сделки (вид
приобретённого имущества   по сделке,
источники)

<5>

	
	
	
	Объекты недвижимого имущества
	Транспор-тные средства

(вид, марка)
	Вид объектов недви-жимого имуще-ства


	Площадь (кв. м)
	Страна расположения
	

	
	
	
	Вид объектов  недвижимого имущества

<3>
	Площадь

(кв. м)
	Страна располо-жения

<4>
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	8
	10
	11

	Садовников

Виталий

Михайлович
	Глава Администрации Кондопожского муниципального района
	1 828, 813
	Земельный участок

Квартира
	1400,0

43,9
	Россия

Россия
	Автомобиль легковой:

Doodge

Caliber

	Квартира
	44,0
	Россия
	-

	Супруга
	
	345,245
	Квартира
	31,5
	Россия
	Нет
	Квартира
	44,0
	Россия
	-

	Несовершеннолетний ребенок
	
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Квартира
	44,0
	Россия
	-


